
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num 

1 

77 

69 

7 

25 

6 

36 

Nome 

CASARIN DAVIDE 

CONSOLI EMANUELE 

SEMENZATO DINO 

GALLOTTA ALESSANDRO 

FACCINCANI MATTIA DORIANO 

SPAGNOL ANGELO 

RICCI RICCARDO 

Giri 

5 

5 

5 

5 

1 

1 

1 

Tempo 

3:31.620 

3:35.923 

3:59.586 

3:59.824 

49.415 

49.535 

1:03.092 

Diff 

4.303 

27.966 

28.204 

4 Giri 

4 Giri 

4 Giri 

T. Migliore 

40.624 

40.414 

42.852 

44.609 

45.859 

45.849 

59.135 

Media 

79,756 

80,170 

75,609 

72,631 

70,651 

70,667 

54,790 

Giro 

5 

5 

4 

3 

1 

1 

1 

Vettura 

Ford Hosek 

Prototipo Honda 

Romsport01 

Fast & Speed 

Suzuki 2x1000 

Super Buggy 

Proto VST Ford 3400cc 

Scuderia 

HP SPORT SRL 

Pt. 

1 

2 

3 

4 

10 

11 

12 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.303 

VelocitÃ   Media 

76,552 

Miglior tempo sul giro 

40.414 

VelocitÃ  Migliore 

80,170 

Giro Migliore di 

77 - CONSOLI EMANUELE 

Stampato: 19/09/2020 19:26:19 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Simone ZERBINATI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

1° Autocross Latina 
Gruppo 5 - Super Buggy 

BATTERIA 2 

Gara (5 Giri) Iniziato a 19:16:23 

Circuito Trovò Campoverde (LT) 0,900 km 

19/09/2020 19:16 


